

Item	Quantity	Engineer Est.		JV Contracting, Inc.		P.K. Contracting, Inc.		
		Price	Extension	Price	Extension	Price	Extension	
Schedule of Items (Itemized Bid Sheet)								
8110011 - Call Back ,Mobilization - EA	10	\$300.00	\$3,000.00	\$100.00	\$1,000.00	\$250.00	\$2,500.00	
8110024 - Pavt Mrkg, Ovly Cold plastic, 6 inch, Crosswalk - Ft	25,000	\$2.25	\$56,250.00	\$1.80	\$45,000.00	\$2.00	\$50,000.00	
8110044 - Pavt Mrkg, Ovly Cold plastic, 18 Inch, Stop Bar - Ft	12,000	\$7.00	\$84,000.00	\$5.00	\$60,000.00	\$6.00	\$72,000.00	
8110045 - Pavt Mrkg, Ovly Cold plastic, 24 Inch, Stop Bar - Ft	6,000	\$9.50	\$57,000.00	\$8.00	\$48,000.00	\$7.00	\$42,000.00	
8110054 - Pavt Mrkg, Ovly Cold plastic, 6 Inch, Turning Guide Line, White - Ft	500	\$4.00	\$2,000.00	\$5.00	\$2,500.00	\$5.00	\$2,500.00	
8110063 - Pavt Mrkg, Ovly Cold plastic, Lt Turn Arrow Sym - Ea	450	\$130.00	\$58,500.00	\$90.00	\$40,500.00	\$100.00	\$45,000.00	
8110068 - Pavt Mrkg, Ovly Cold plastic, Only - Ea	10	\$120.00	\$1,200.00	\$90.00	\$900.00	\$100.00	\$1,000.00	
8110069 - Pavt Mrkg, Ovly Cold plastic, Railroad Sym - Ea	10	\$300.00	\$3,000.00	\$250.00	\$2,500.00	\$300.00	\$3,000.00	
8110071 - Pavt Mrkg, Ovly Cold plastic, Rt Turn Arrow Sym - Ea	500	\$120.00	\$60,000.00	\$90.00	\$45,000.00	\$100.00	\$50,000.00	
8110074 - Pavt Mrkg, Ovly Cold plastic, School - Ea	50	\$185.00	\$9,250.00	\$150.00	\$7,500.00	\$160.00	\$8,000.00	
8110076 - Pavt Mrkg, Ovly Cold plastic, Thru and Lt turn Arrow Sym - Ea	15	\$200.00	\$3,000.00	\$160.00	\$2,400.00	\$160.00	\$2,400.00	
8110077 - Pavt Mrkg, Ovly Cold plastic, Thru and Rt Turn Arrow Sym - Ea	15	\$200.00	\$3,000.00	\$160.00	\$2,400.00	\$160.00	\$2,400.00	
8110078 - Pavt Mrkg, Ovly Cold plastic, Thru Arrow Sym - Ea	15	\$100.00	\$1,500.00	\$70.00	\$1,050.00	\$75.00	\$1,125.00	
8110343 - Rem Spec Mrkg - Sft	110,000	\$1.40	\$154,000.00	\$0.90	\$99,000.00	\$1.41	\$155,100.00	
8110452 - Recessing Pavt Mrkg, Turning Guide Line - Sft	500	\$3.00	\$1,500.00	\$5.00	\$2,500.00	\$5.00	\$2,500.00	
8117050 - Pavt Mrkg, Ovly Cold plastic, Circle (roundabout) Sym - Ea	30	\$100.00	\$3,000.00	\$200.00	\$6,000.00	\$75.00	\$2,250.00	
16 Items	Totals		\$500,200.00		\$366,250.00		\$441,775.00	